
29. 9. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0a0fb4a3-fcc2-4567-a0c1-f4084a5f9c89&zapis=1&pha=4b91b39e-e1d1-4724-a34f-d… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 1
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2017510A2A0104
Ročník: 2017 Den: 28.09.2017 16:30

Domácí 5130061 - TJ Sokol Doubí z.s. Hosté 5140071 - FK Košťálov - Libštát, z.s.
R LOPUSZYNSKI Michal 88100569 Stadion:  UMT Doubí

AR1 ČURDA Michal 70110480 Výsledek utkání:  5:3 Poločas utkání:  3:0

AR2 MINÁŘ Ladislav 88100250 Diváků:  40

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: UMT

DFA POPPR Zbyněk 64040267 Zápis vložil:  Lopuszynski Michal (88100569)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Jirák Jan 84040402

2 Beneš Martin 93121203 75

4 Kabát Karel 93050456

5 Zeman Vojtěch 83080541

7 Herkner Ondřej 89050717 46

8 Holický Ondřej 91120415

10 Kovařík Jan 88100066 1

11 Zradička Vojtěch 93100683 67 48

12 Suchomel Zdeněk (K) 87012059 78 1

13 Kosiewicz Stanislav 87100991

16 Vlach Lukáš 97030678 77 1

9 Hájek Michal 93111128 75

14 Matuna David 95080935 67

15 Gruncl Pavel 88072117 78

17 Benda Tomáš 98071887 46 1

20 Sulo Peter 60120223

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Klazar Leoš 89082108

2 Vancl David 98100999 35

3 Kosina Miroslav 74070561 14

4 Sládek Dominik 97090754 1

5 Holec Tomáš 88120015

6 Piry Filip 93040663 1

7 Holovič Patrik 98031400

8 Cerman Jaroslav 89072110 1

9 Stehlík Břetislav 79101559

10 Sádek Jakub 92061879

11 Janata Karel (K) 75040130 1

12 Móro Ivo 86090060 14

13 Pavluk Pavel 79092029

14 Janata Matěj 01110250

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Venc Michal 72100607

Vedoucí Čihula Josef 87121685

Trenér Sulo Peter 60120223

Asistent 1 Bláha Milan 84091862

Zástupce
kapitána

Jirák Jan 84040402

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Král Miroslav 61110222

Trenér Jiříček Ivo 56120136

Asistent 1 Dohnal Bohumil 64010269

Lékař / Zdravotník Průcha Lukáš 91020996

Zástupce
kapitána

Sádek Jakub 92061879

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Hájek Michal 93111128 75

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, Urážka AR1 v nepřrušené hře s hanlivým
výrazem: "Ty čůráku jeden" Náhradník tento výraz pronesl na lavičce střídajících
hráčů. Hráč po udělení ČK opustil hrací plochu v klidu.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kovařík Jan Branka 88100066 3

2 Suchomel Zdeněk Branka 87012059 13

3 Vlach Lukáš Pokutový kop 97030678 36

4 Sládek Dominik Vlastní 97090754 51

6 Benda Tomáš Branka 98071887 65

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

5 Janata Karel Branka 75040130 62

7 Piry Filip Branka 93040663 70

8 Cerman Jaroslav Branka 89072110 90

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 28.09.2017 18:37
Potvrzena základní část hosté: ANO 28.09.2017 18:34



29. 9. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=0a0fb4a3-fcc2-4567-a0c1-f4084a5f9c89&zapis=1&pha=4b91b39e-e1d1-4724-a34f-d… 2/2

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 29.09.2017 08:44
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 28.09.2017 20:39

Zpráva rozhodčího
35. minuta - PK pro domácí za podražení protihráče z boku v souboji o míč, hostující hráč obdržel ŽK75. minuta - ČK hráč domácích číslo 9 Hájek Michal - použití
pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících gest,hráč při první pokusu o střídání neměl chrániče, při druhém pokusu o střídáni si AR1 všiml, že pod trenkami nemá spodní
kalhoty stejné barvy. Poté byla navázána hra a na pokyn AR1 byl vyloučen na střídačče , potom, co urazil AR1 slovy: "Ty čůráku jeden!" Hráč opustil hrací plochu v
klidu.Cestovné: R - Frýdlant - Liberec a zpět, AR1 - Liberec, Ruprechtice - Liberec, Doubí,předtím byl na zápase ve Skalici, AR2 - bus
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 700 700
AR1 80 450 530
AR2 40 450 490
4R
DFA 550 400 950
TD
AAR1
AAR2


